РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                               № 06

16.05.2023
с. Колыванское

О принятии   Устава муниципального
образования Колыванский сельсовет

Павловского района Алтайского края

       В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрание  депутатов Колыванского  сельсовета Павловского района Алтайского края
Р Е Ш А Е Т:

1. Принять  Устав муниципального образования  Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края.
2. Направить данный муниципальный правовой акт  для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции РФ по Алтайскому краю и последующего обнародования.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Колыванского                     сельсовета Павловского района Алтайского края от 11.12.2020  № 29 «О принятии Устава муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края», 06.05.2022 № 07  «О принятии изменений в  Устав муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края».
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике собственности и бюджету (Новикова О.В.)
Глава сельсовета                                                                              В.А. Таранов